

---

# Stig Nielsen Holding ApS

**CVR-nr.: 37474584**

Elværksvej 6  
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/12/2025**

---

**Stig Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stig Nielsen Holding ApS  
Elværksvej 6  
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr.: 37474584  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter er at besidde anparter i associerede virksomheder og unoterede porteføljeaktier. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -65. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 199 og en egenkapital på tkr. 191.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

|  | Note | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>-7.668</b>  | <b>-6.674</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>-7.668</b>  | <b>-6.674</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | -54.914        | -13.405        |
| Andre finansielle indtægter  |      | 518            | 70             |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -2.525         | -2.400         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>-64.589</b> | <b>-22.409</b> |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-64.589</b> | <b>-22.409</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   |      | -26.126        | -13.405        |
| Overført resultat  |      | -38.463        | -9.004         |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-64.589</b> | <b>-22.409</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

|  | Note     | 2024/25        | 2023/24        |
|--|----------|----------------|----------------|
|  |          | kr.            | kr.            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |          | 0              | 54.914         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>1</b> | <b>0</b>       | <b>54.914</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |          | <b>0</b>       | <b>54.914</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer            |          | 61.560         | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>          |          | <b>61.560</b>  | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                   |          | 137.365        | 209.389        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |          | <b>198.925</b> | <b>209.389</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |          | <b>198.925</b> | <b>264.303</b> |

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

|   | Note | 2024/25        | 2023/24        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 0              | 26.126         |
| Overført resultat   |      | 140.896        | 179.359        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>190.896</b> | <b>255.485</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 3.000          | 3.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 189            | 189            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 4.840          | 5.629          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>8.029</b>   | <b>8.818</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>8.029</b>   | <b>8.818</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>198.925</b> | <b>264.303</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Unoterede<br/>porteføljeaktier</b> |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                            |
| Kostpris primo                      | 28.788                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>28.788</b>                         |
| Nettoopskrivninger primo            | 26.126                                |
| Andel i årets resultat              | -54.914                               |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-28.788</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                              |

Kapitalandele i unoterede porteføljeaktier omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|-----------------------------------|------------------|
| Graphic Robotics ApS, Odense      | 2,50%            |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2024/25</b> |
|                              | 1              |